[image: image1.png]for a living planet®

THƯ XÁC NHẬN
(Tham dự Hội thảo Tham vấn cập nhật Tiêu chuẩn ASC cá tra và Giải pháp truyền thông hiệu quả đối với ngành hàng cá tra Việt Nam)
Kính gửi: Văn phòng Đại diện Tổ chức World Wide Fund for Nature tại Việt Nam (WWF Việt Nam)

1. Tên đơn vị: …………………………………………………………………………………

2. Địa chỉ: …………………………………………………………………………………… .

3. Số điện thoại: ……………………………………………………………………………….

Chúng tôi xin xác nhận các thành viên sau đây tham dự hội thảo “Tham vấn cập nhật Tiêu chuẩn ASC cá tra và Giải pháp truyền thông hiệu quả đối với ngành hàng cá tra” ngày 06 tháng 10 năm 2017 tại Khách sạn Cửu Long, Số 52, Đường Quang Trung, P. An Lạc, Ninh Kiều, TP. Cần Thơ.
	STT
	Họ tên
	Chức vụ
	 Số điện thoại
	  Email
	Ghi chú

	1

	2

	3

	4

	5

Ngày    tháng ....  năm 2017

     Xác nhận đơn vị (đóng dấu)